
UCHWAŁA NR XXXIII/247/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) w związku 
z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U., poz. 130), na wniosek Burmistrza Kisielic, Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kisielice w wyborach do Rady Miejskiej w Kisielicach na 
15 okręgów wyborczych, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kisielicach i jednostkach pomocniczych gminy.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 08D882D3-91DC-4199-9891-85A9827056E1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Granice okręgów wyborczych w Gminie Kisielice 

 

Ludność ogółem wg stanu na 31 grudnia  2017 r. – 6171 mieszkańców 

Liczba mandatów: 15 

Jednolita norma przedstawicielstwa – 411,4 

 
Nr okręgu 

Wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

(komitetu osiedlowego, sołectwa) 

Liczba 

mieszkańców w 

okręgu wyborczym 

Współczynnik 

normy 

przedstawicielskiej 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 

miasto Kisielice – ulice: Armii 

Krajowej, Klonowa, Krótka, 

Mieczysława, Nowomiejska,  

Ogrodowa, Polna, Rolna,   

Sienkiewicza, Słoneczna,  

Stanisława Komoniewskiego, 

Wolności, Żytnia  

467 1,13 1 

2 

miasto Kisielice – ulice: 

Daszyńskiego,  Szkolna, Zagrodowa 

 

378 0,92 

 

1 

3 

miasto Kisielice – ulice: Kolejowa , 

Przemysłowa, Rodziny Stangów,  

Sportowa, Wiktora 

 

422 1,03 1 

4 

miasto Kisielice – ulice: Aleksandra 

Fredry, Bolesława Prusa, Hugo 

Kołłątaja,  Ignacego Krasickiego, 

Jagiellońska,  Jana 

Kochanowskiego, Juliusza 

Słowackiego, Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Reja, Stefana 

Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Władysława Reymonta 

377 0,92 1 

5 

miasto Kisielice – ulice: Aleja 

Wojska Polskiego,  Ciasna, 

Kościelna,  Kwiatowa, Lipowa, 

Mickiewicza, Nadjeziorna,  Rybna,  

Strażacka 

378 0,92 1 

6 

miasto Kisielice – ulice: 

Cmentarna, Dolna,  Leśna, Łasińska, 

Parkowa, Piaskowa,  Żwirowa 

sołectwa: Ogrodzieniec od nr 13 do 

nr 36, Sobiewola 

396 0,96 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/247/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 08D882D3-91DC-4199-9891-85A9827056E1. Podpisany Strona 1



7 
  

Limża, Łodygowo,  Galinowo 

 

474 

 

1,15 

 

1 

8 
 Biskupiczki, Butowo 365 0,89 1 

9 
 Jędrychowo 383 0,93 1 

10 

Trupel, Ogrodzieniec od nr 1 do nr 

12C, Wola 

534 1,30 1 

11 

Goryń od nr 1 do nr 44, od nr 50 do 

nr 126 i  od nr 143 do nr 149  

569 1,38 1 

12 

 Goryń od nr 45 do nr 49 i od nr 127 

do nr 142, 

 Kantowo, Krzywka, Wałdowo 

353 0,86 1 

13 
 

Pławty Wielkie, Klimy 

358 0,87 1 

14 
Łęgowo od nr 1 do nr 89 368 0,89 1 

15 

Łęgowo od nr 90 do nr 132,  Nowy 

Folwark, Stary Folwark 

349 0,85 1 

 
 6171 15 15 

 

Id: 08D882D3-91DC-4199-9891-85A9827056E1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

W myśl art. 12 ust. 1 ustawy z dnia  11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych rada gminy w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie tej ustawy powinna 

podjąć uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, przy 

którym uwzględnia się liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na 

koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym rada gminy dokonuje podziału gminy na okręgi 

wyborcze. Zgodnie z art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy podział 

gminy na okręgi wyborcze dokonuje rada gminy w drodze uchwały na wniosek Burmistrza. 

Podział gminy na okręgi wyborcze został sporządzony zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy i Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 5 lutego 

2018 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek samorządu 

terytorialnego na okręgi wyborcze. Ponadto, przedstawiony projekt uchwały uwzględnia podział 

Gminy Kisielice na okręgi wyborcze uchwalony Uchwałą Nr XXXVI/152/2014 Rady Miejskiej 

w Kisielicach z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów (Dz. Urzędowy 

Woj. Warm.-Mazur. z 2014 r., poz. 990). 

Projekt uchwały został przedstawiony do konsultacji Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu  

i został pozytywnie zaopiniowany (pismo z dnia 23.02.2018 r., znak pisma: DEL-524/3/18, KBW 

Delegatura w Elblągu). 

W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 

Załączniki do uzasadnienia: 

 

1) Załącznik graficzny nr 1 – Podział miasta Kisielice na okręgi wyborcze do uzasadnienia 

Uchwały Nr XXXIII/247/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów 

 

2) Załącznik graficzny nr 2 – Podział Gminy Kisielice na okręgi wyborcze i obwody 

głosowania do uzasadnienia Uchwały Nr XXXIII/247/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia  z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów 

 

Id: 08D882D3-91DC-4199-9891-85A9827056E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do uzasadnienia  uchwały Nr   /2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z 

dnia   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik graficzny nr 1 – Podział miasta Kisielice na okręgi wyborcze do 

uzasadnienia Uchwały Nr XXXIII/247/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 

marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów 

 

Id: 08D882D3-91DC-4199-9891-85A9827056E1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik graficzny nr 2 – Podział Gminy Kisielice na okręgi wyborcze i obwody 

głosowania do uzasadnienia Uchwały Nr XXXIII/247/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów 

 

Id: 08D882D3-91DC-4199-9891-85A9827056E1. Podpisany Strona 1




